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Изложбата ја отворија директорот на македонскиот КИЦ во
Софија Васко Шутаров и Зоран Читкушев, директор на Заводот
за заштита на споменици на културата и музејШтип. Изложбата
е поддржана од Министерството за култура на Р.Македонија.

   

   

 Изложба МОМИ

На 3 Октомври, во соработка со Музејот за современа уметност
во Скопје, во Културноинформативниот Центар на Р.
Македонија во Софија се отвори изложбата "МомиМножество,
Божество, Рождество", на која низ сопствена уметничка призма
се претставија седум млади ликовни уметници од Македонија.

   

   
Ана Ивановска, Христина Зафировска, Зорица Зафировска, МАја
Кировска, Татјана Ристоска, МАрија Сотировска и Христина
Хаџиева се дел од овој проект чиј куратор е Ива ПЕтрова
Димовски.
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Изложбата ја отворија директорите на двете институции, Елиза
Шулевска и Васко Шутаров

   

   

 "Трансформација" од Жарко Башески

На 26 септември, во галеријата "ПаризМосква" беше отворена
изложбата "Трансформација" од македонскиот скулптор Жарко
Башески.

Скулптурот Башески е учесник на бројни самостојни изложби во
Р.Македонија и неколку значајни меѓународни претставувања во
Париз, Њујорк, Бари, Малта. Тој беше македонски претставник
на 54 Биенале во Венеција во 2011 г.

Жарко Башески пред публиката во Софија се претстави со три
свои скулптури, од кои скулптурата Езекил 2, за прв пат беше
јавно претставена. Изложбата ја отворија директорот на КИЦ на
Р Македонија Васко Шутаров и уметничките директори на
галеријата, Момчило Трајков и Јулија Савова.

   

   
Изложбата на скулптури на ЖАрко Башески е реализирана во
соработка со Музејот на современа уметност о Скопје и со
поддршка од Министерството за култура на Р.Македонија.
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